
No.
Apellidos y nombres de los 

servidores y servidoras
Puesto Institucional

Regimen laboral al que 

pertenece
Número de partida presupuestaria

Grado jerárquico o escala 

al que pertenece el 

puesto

Remuneración 

mensual unificada

Remuneración 

unificada (anual)

Décimo Tercera 

Remuneración

Décima Cuarta 

Remuneración

Horas 

suplementarias y 

extraordinarias

Encargos y 

subrogaciones

Total ingresos 

adicionales

1 EX PRESIDENTE EX PRESIDENTE LOSEP 510105 EX PRESIDENTE 581,47 5565,47 567,62 79,88 647,50

2 EX SECRETARIA-TESORERA EX SECRETARIA-TESORERA LOSEP 510105 EX SECRETARIA-TESORERA 329,93 3157,59 322,08 79,88 401,96

3 EX-VICEPRESIDENTE EX-VICEPRESIDENTE LOSEP 510105 EX-VICEPRESIDENTE 232,59 2226,19 227,05 79,88 306,93

4 EX-VOCAL 1 EX-VOCAL 1 LOSEP 510105 EX-VOCAL 1 232,59 2226,19 227,05 79,88 306,93

5 EX-VOCAL 1 EX-VOCAL 1 LOSEP 510105 EX-VOCAL 1 232,59 2226,19 227,05 79,88 306,93

6 EX-VOCAL 1 EX-VOCAL 1 LOSEP 510105 EX-VOCAL 1 232,59 2226,19 227,05 79,88 306,93

7 LOPEZ MENDOZA JUAN LUIS Vocal 1 LOSEP 510105 VOCAL 1 265,81
3754,61

271,35
0

271,35

8 MOJARRANGO OVIEDO NERY Vocal 3 LOSEP 510105 VOCAL 265,81
3754,61

271,35
0

271,35

9 MOSQUERA JIMENEZ SALOMON Vicepresidente LOSEP 510105 VICEPRESIDENTE 265,81
3754,61

271,35
0

271,35

10 PULLAS MOSQUERA DANNY Vocal 2 LOSEP 510105 VOCAL 265,81
3754,61

271,35
0

271,35

11 SILVA MOLINA  ROSAURA YULEISY Secretario-Tesorero LOSEP 510105 SECRETARIA-TESORERA 377,07
5326,07

384,92
0

384,92

12 VERA GASPAR CARMEN CECILIA Presidente LOSEP 510105 PRESIDENTA 664,53
9386,53

905,43
0

905,43

3.946,60 47.358,86 4.173,65 479,28 0,00 0,00 4.652,93

CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:

30/05/2019

MENSUAL

SECRETARÍA TESORERIA

ROSAURA YULEISY SILVA MOLINA

info@gadsua.gob.ec

0980869001 EXTENSIÓN (No Aplica por ser linea directa)

UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION - LITERAL c):

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL c):

c) La remuneración mensual por puesto y todo ingreso adicional, incluso el sistema de compensación, según lo establezcan las disposiciones correspondientes

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

Ingresos adicionales

FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:

TOTAL DE REMUNERACIONES UNIFICADAS

Remuneraciones mensuales

NO APLICA NO APLICA
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